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                 חוה"מ סוכות הקמפוס פתוח עד 14:00

טבת - שבטינואר 2024
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ניסן - איירמאי 2024
שוהדגבא
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ימי חג וצום שאר הדתותהפסקת לימודים לימודים עד השעה הרשומה יום בחירה לעובדיםחופשה לסטודנטים

 לימודים עד 17:00    טקס יום השואה 13:00-15:00   טקס יום הזיכרון 14:00-

זמן אפקהמקרא:
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אלול - תשריספטמבר 2023
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אייר - סיווןיוני 2024
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    הפסקת לימודים 13:00- 15:00   חוה"מ סוכות הקמפוס פתוח עד 14:00   

מרץ 2024
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   הפסקת לימודים 19:00-17:00
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אדר ב' - ניסןאפריל 2024
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טקס
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הפודקאסט של אפקה
מדברים הנדסה

להאזנה סרקו את הקוד

טלפוןמחלקה

חופשותלוח זמנים אקדמי
תאריךחג

כנסים ואירועים
תאריךהאירוע

יריד אופק
מסיבת פתיחת שנה - אגודת 

הסטודנטים 
טקס מלגות הצטיינות

טקס הענקת תארים
הפנינג פורים - אגודת הסטודנטים

אירוע יום השואה
טקס יום הזיכרון לחללי 

מערכות ישראל
מסיבת סוף שנה - אגודת 

הסטודנטים
סיור סגל

שבוע היכרות לסטודנטים חדשים
כנס סגל תשפ״ה

יום הסטודנט

18.10.23
25.10.23

10.12.23
15.1.24

25.3.24
5.5.24

12.5.24

22.5.24

2-3.6.24
27-1.11.24

30.10.24
יתפרסם בהמשך
יתפרסם בהמשך

איך משיגים אותנו

אירועי יום נאמנים: 
תערוכת פרויקטי גמר ומפגשי מוסדות 

המכללה

א' - סתיו

ב' - אביב

קיץ

15.10.23

18.2.24

7.7.24

12.1.24

31.5.24

6.9.24

15.1.24

4.6.24

8.9.24

פתיחת שנת הלימודים תשפ"ד  15.10.23

סיוםפתיחהסמסטר

פתיחת שנת הלימודים תשפ"ה 3.11.24

ראש השנהבחינות
יום כיפור

סוכות
שמחת תורה

חנוכה
פורים

פסח
יום הזיכרון

לחללי מערכות ישראל 

יום העצמאות
שבועות

ראש השנה תשפ״ה
יום כיפור תשפ״ה

סוכות תשפ״ה
שמחת תורה תשפ״ה

15-17.9.23
24-25.9.23
29-30.9.23

7.10.23
10.12.23 )לסטודנטים בלבד(

24.3.24
22-29.4.24

13.5.24 )לסטודנטים בלבד(

14.5.24
11-12.6.24
2-4.10.24

11-12.10.24
16-17.10.24

24.10.24

הצטרפו אלינו ברשתות החברתיות            

כנסים ואירועים 

03-7688600

03-7688699

03-7688686

03-7688545

03-7688685

03-7688629

03-7688691/744

03-7688607

03-7688649

03-7688749

03-7688673

03-7688669

03-7688644

03-7688688

03-7688659

03-7688531

03-7688622/642

03-7688714/613

03-7688635

03-7688762

03-7688680

03-7688614

03-7688654

03-7688691/744

03-7688505

מוקד מידע

אגודת הסטודנטים

דקאנט- רווחת הסטודנטים 

דקאנט-מרכז נגישות לסטודנט

מעורבות חברתית

מרכז קריירה

הנהלה אקדמית

מינהל אקדמי - מינהל סטודנטים

מינהל אקדמי - ייעוץ אקדמי

לוגיסטיקה ואחזקה

לשכת מנכ"לית

לשכת נשיא

מעבדות ותשתיות מו"פ

מערכות מידע ומחשוב

מרכז חדשנות ויזמות

מרכז לקידום הוראה

משאבי אנוש

ספרייה

פרויקטי גמר

קשרי חוץ

רישום וייעוץ

שיווק ותקשורת

שכר לימוד

SMARTUP תוכנית המצוינים

אופק

המכללה מארחת ומקיימת מגוון רחב של סדנאות, ימי עיון, כנסים, פאנלים ומפגשים העוסקים 

בתחומי הטכנולוגיה, ההנדסה וההייטק השונים. סטודנטים של המכללה מוזמנים להשתתף 

ולקחת חלק באירועים אלו. 

אירועים וטקסים מועדוני סטודנטיםפעילויות למען הקהילה


